Республика Алтай
Администрация

муниципального образовании
« М а й мипскийра й о 11»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тозблмонинг адмииистрациязы

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е J А К А А Н

_У5 _» (*' [ @ Л  Л  Li. С  д / ~ - 2 0 1 6  г о д а

с. Майма

О прогнозе социально-экономического развития муниципального
образовании «Майминский район» на 2017 год и плановый период

2018 и 2019 годов

1. Одобрить прилагаемый Прогноз социально-экономического
развития муниципального образования «Майминский район» на 2017 год и
плановый период 2018 и 2019 годов.

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить
на Первого заместителя Главы Администрации муниципального
образовании «Майминский район» Р.В. Птицын

И.о. Главы Администрации Р.В. Птицын

I»

fi

Сй
Ml 0
5  ча о
ЕС U

§ 2
S ° * «
о -  S

О  2
оГ*dо
-
ОмокJS2ей

S ?  ОS а
м  л2 ч
н с
5 S

8 g
D- U

о
S а
2 3
л О►Л wч 5

6
ft

я
H
о
о
a
CQ
я

о  UJ
<N cd
К
О

cd

£

О
cd
Я

N°
O4

oo
со
cd
Я
X
cd
к

и 2 2
’40 О о
т—( Сй я
О Он я
CN сиЯ <и

03
НО S

cd
оЮ

о

cd
Со4
о4

UhО
н

О
Я O n я

СО 03
W о ОЯ яЯ I 03

m

WO
s  ^

g  5
5  ГЧ
s  ^
u  — ■

g  I

a

a <u a s

o4

<u _
e; ~
CU lO
О  r-H
2  о
S3 CN

о

x
s
s
я
03 CU

Я
О

*0*

cd
H
о
о
я
О  cd
°  жсо
cd

о  « "
U  «  и  С
О  VD

а
ш
F
о

ю
cd
CL
ГО \? (11 ох

ОнО

а .
о  2
О , из
С  н

R  1>
О  г -
Я  с^
О - 1>
<U 1Г)
С  t>

о
CQ
О
S
<и
*3

ю ,
о
1)
Я
я
си
*
Я
Яо
о
ч
3
о
го
Я
ООн
с

Й
3
к
к
<U
I

&
н
о

л
н  <U
О  S0 е*

1 CU о
и

1 £
J  §
: «  о>
% «  о

си
Ч

Ю

Он

с:
Я
CQ
cd ^
S  -в*

8 «
S  К

*  g
(N  Щ
o '  |
го

X v

S
0)
Л

ю
°  _

я^ я
ed (D

хо
о4
Os
Г -

ч
Я
CQ
а

■* * £н
CN О

' О
О

40
*0

cd
tc
О
и

2
О
с?

Р  н
Я
tj
<и
CQ

О
о -

зя
S
я
я
cd

£

X
Я
f f
2

3
Си

ю
^  О о
Й  ^  оо- ° S

ю  о  3
О  со Ц
^  <ч а

си
(U
С

4 с?
U  к5 ш § [2 Он о

О
и:
о
4
о

2
cd
5

зЯ
cd

U  со

ег §
о  си
с  с

«  о
х  си

с
S . &
с  о
t (  S
<и си
Си (U
Й  с

0
1
X
(D
ч
э
2

о
о .
с

• о

^  Й
ю  Д
^  S
Он

о

и  оЗ h
сЗ s  ^
ра <и та
Н  J3 Я4о «о W
S  О  S°  ^  н
CQ О  осо С-ч
S  о
о  ыa g  Й
с  S2 «Ъ* S
CQ s  5
о  £2 1s s s
о  -е -  *

ю  «
S

о  ct

О
О
О

к "
ю

ГО'

О
О
О

о  и

а  х
(U S

5  а>
5  5ьг и
S  л
•г5 сз
«  И  ^

з

и Й ° о  ►— <
Сй Uh
со
S
О—
С

«
о
X  г,
Н  3S
О  <D

ю  t ;
оЗ ю
9 -  > »оЗ r v
со

«  чо
о  чо
К
{Т* ю
С< (N
О

сЗ
X
0

ж
оЗ
си

1 I
к s
S  S
си Нс §
^  2о) S
Си w
с  ^

о

ь и
о  2

CN
5  ^  х  о
я

s s
И  3и  *
Н  ь_4

х 104
ON
<3
к
сЗ
t (
и
ои
о
5
3
о
а -
с
cd
4
О
5
о -
(D
С

2
О
К
т
53
и
О

5
Я
аЗ
о?
X
CQ
О
си
>ч

1

|
<
(U
ы,
X

ё
&
8

Он
О
X

ж 4о? о s и
a ^
ca о
2  fs
rS. ев

® *и  Л
0  Е  V,
^  о  «
8  *  §
a- S  о
я  а  t-
1 >S ON

fitf О
о  N
к  a
s  ^

# * 5
J  «  . <s
ч  2  ч
СЗ

О
К
о
U5
п

0  о

1 О
5 -  5  «
S
ф
я

U

_. s
я  аS  <U
5 в
И  ж
2  2
«  Й
о - 2

ю  5
о  2

03
О
Н

!
о
я

cJ
и

Я из
cd 5 os
Я cd г—1
Си Я о
cd Я  (N
ей О

О

Я
И

З Сй
о

&

1

1>

п си о
о 2 CN
X cd
о Он cdя cd

Я
Я

О  о
о  S  и1

0
и
Сй
S
1
ей
Си
0)
о
я

§

2
о
ш

S  2
В  Я
В  ю
о .  I

«  О
к  Ке  s

ей
S  О

&
Сй

аЗ
Я

оЗ
Sси

W СЗiti со

*  g

ё §
^  О
о -со
Cd S
Си ей

о
К
О
>%

X

Г0
О
X
и
О  _
0-<

с 5
&
X
0)
я
о

Я
сЗ
Н

5  о  g  ю2 03 д  си
О  со

сзСП Си

»К
О
о

>s
Ыо
о
оо-
<иS
н
S

W
SН  и-»

S  &
3  и
S . “

н

§  8  Й со о
0)
tr
S

х  а) а)
S  ^  д
Д  °  о
3  ?  'S '

„ fct

§  В

1 2
§  °
о  ^
с  г -

о  ь
cd Й
Е-* из

0)

с 2 Н  ю

л
са
о
п
£

I  a
S  и
о

§  «

Г)

д

Й

*  ^

° 2
о  ю

X
н
я
со
со
аЗ
о .

CN

н
0)
> .со
я
Си
и

в
03
04 аЗ
X

Н
I
cd
Я

§■

)Я
Й

со оЯ О
Й исо со
CL) О

Я
S
о
Д  1>

§  <=
cn Н
«■ g

>я g
°  о  i4  ̂
О

3S
Я
О

н
н
Й  «°d хсо ^
Я  ^
В - х

0  ей
Д  Н
из О
1 S
Си Он
<и о

§ 2
•& S

-  ХаЗ оЗ

О
Д
СО
Я

Й  -
2 - °

о
Д  О
о
us

оЗ •
п  »о

2  S
н
о
си
я

S  _
Я  Ct
S  о

-е -  g
й  «R  о

2
О
Н
Г)
Я
си

а

я
я
я
(D
«
03Он
3
со

§  ^
<и
Я
cd X
о- 5

W
я
я
«и
д
оЗ

8 - »  §

8 §.§
с  о

2  ̂
о  «
СО
а>
d
си

со Р и

о

н  ё  з-
5  «*©< ей

О
оЗ
Д
О

О  3S
Он 03 Он
cd Р£-. Uh
о  о
0  US Он <->

д
я

S  sп )S1 5
(U

CL. SЬг us Я  м
CO g
о  £
я  о
и  Xя °О- ^
Я  О

^  я
и:н s

=  §cd cd
я  яОн я
03 St
со

зЯ

«  §из ГО
Я  я
ей Я
Я
Н  <и
оЗ <и
03 c=jОн о
8  ^

О  -в -

Сй о
>-» о

«■
>%
2
о
я

03
о

о  5Он Р
я

>1
us s  о
н  я
я  Ю
с ( g
°  яей ЯS о
о .  2  -  ^
С  S  Сй я

ей W
о
н

(D <и
h  >1
я  ю
cd <и

Чг

__г ^
О  §40 Р

Uh

чо

о
(N

О

о
ч
3
оОн
я

cd
П  ^
2  vo
о  ^
&  о -
е  d

cd
Д

cd
Н
ООн
о

ю
о
о
си
cd
Сй
О
Н

2
д
у
я
я
со
О
Си

S ^w S
я  оЙ дS  ^S s
я  о

5  5Он я
Я  cd

S  US
S  «я  «4 S(D Д

О  X

*  §5 U
д  ^
я  a

п!ю6 S:
S

ж Д

t:
QJ
О
оЗ
Д

О4

ON Д  On (U

я  О
t :  S
сЗ н
м
Я  CN
Я  00
сЗ ос UJ

40
зЯ
о
я  я
СО fcj

я  §
О  cd
°  о
со о  О

I 40
CN си 2
г-Н fcO ю Яч—^ ю Сй

о4
О си cd

Н
о

ю Я о
я

со 1=5 о
ON о - S о

Я
я

и

8  о
М CN
Я  1<

S  о

cd
Я

оЗ
О

й В.к £
О

§ 2 § §
2 Уп. £
С.5
м
н  Н

S

«  *Й

>% зД
К  о
Я sО* <D
О  оз

в 2
и §

а
оз «
CQ я
о к
c u  <L>

О  О  О. н
о

оЗ С и

о S
.О ?

сию
о

о  о

В о
S
со

1 2
S ° и m
н g
-  'й
к £<и р
Д  С
S  X
t-> 2
<D
CQ

О
Сш

а
&  VO

fcfl кЮ „ t;
О S.
н
о  ч о
О  T t

о  2Сй

§ а
о  а
и ,<и
IE ^ч 5
<d а
с и  £>и а

>-Q
К
<и
2

ё
5
С
с и03
го

J S
О
ас

«
. о

<и <D

за «о

S2
5 2
ч

* е
1 « а ^

Е?<D CD

оЗ

д Ю

-в- °-
к

3 §о  «
о
си  i n

40
►ч Г̂
U5 f -
д
CD

S  о
CD О  id
> .  а  3

И  И
О
С
2
S
<D
S
X
(D
tj. . Ч

oa <d
S S

CD
К
CQ
О
£X

o3
X
w

„  2  о

К
a
h
S
CQfO03
cu

s
*
о

'5£' 3>> Cm
& s .
a  4  <d
5  C  CD
оЗ К

c « a

s “ tЙ ю ĉ
Й к
оз 5

О  го S

fc*
X

О
a
си
CD
a
S
о
я
го
о
X
и
о
а
с

<D Д  CQ

О
X
и
о
о-
с
к
S
си

a
о
ои
о
со
о
го
03
ю
S
ы,иa
Он

о
с
п
CD
С и
С
сй
ГС

X
„  03
5  CQ
1*< о
у  XS О
О-, о
CD

Я  *

в ^
I 8-
1 3
о  О

О «
К О
X g
S «

s
>_, О
я  £  5  °CQ О ,
н Й s Э s-  д

CD

в
О
К
н
о

X  СО
03 чТ-
S  ®н 3
Cd £ f

(D CQ
U о^  го . 03

из

си ц .
5J С
a Iи s
S Й
ч  в-
О  S
ч  S8 °С и  д

f-l tn

1 a2 л
03 M4 °-  о

оЗ
о
д
n
<D д  o. S
С -в-

н

ё
) S
CD

2
s

H

S

а
а
о

и s Д <D аcd
t j

a
оЗ

<D
5

- a
Д a

£Г
аО го a o3 И С-4

С S о CQ а Q
CQ >% О оЗ CD

CD S го Ч CQ
а . H о из CQ а

С o3
с ч

О з а
а

с и С о
з аW (D О X

S 3 s a из о
д Д Ч н
03 CD оЗ CD о
CQ
О

t ;
oa

о
&d <D

о
Н
а

о
д

с и О CD д х
a 4 t=J са к о
к о С a о
оЗ i>~> S н с CO
ч Ю о ы о о
с о оЗ а Сй

о
es

о

ев
X

о
х
и
о
о-
с
м
о
Си
нси
2
СЗ
о-
03
К

X03
Сй
о
X
о
о
VOо

о си и<о
но оа

о
о

сис X

(D
СЗ
Д

"а а
§

с Ё
сЗ

CDВ а
о 3 S аза
оЗси

сЗ

S &
ей £

CDказ
CD
V
(DС
О
(DЮо

s  ^
A  EC о
«  )SS

w о
2 uн оО 2о О
О  д

2й sч >яю ю

а «
5 к
Я * й u 3 чS <и
03 О
со л
О X
С s

К
со

'  S
*

5  «
S  S
5  CQ
3 2
Он 5=5 и о о >*
Он х

из
ЕС

из Н
4  Й
(D S  *—г Он ^  С о  и

сЗ 5  vo

£к
<D

<и
ооЗ
ЕС

X2
*
Он
CD

ос
«о
X
из

си  н
С  S

CDн о  £
о
(D CD ID

кHs
s
у . .
2-

CQ CQ CQ CQ

Я Я 3
P_< CU Он

оо * I I I I

Ы-vo4
О
0«\>
а: л
-о 'О
S °
с  ^
§  2

§■3£ Ч
Ь  rri
^  г
^ *n
1 §
сз, >а
ST §

щ
S

IS  к
из оз
О н CQ

£ I
с? с и  >> ю  « о

■а а
* о а;

. 1
а ^

И0)оа:<о

■в*
о

ЯИcd
X
CD

Xх
X
X
X>>

CDs
X
o3
oa
О
CQHо
X
CD

CQ
О
О

изя
2>оЗ
£
aс

«3
X
CD4oaC3O-Й>->

s
1ок
оЗ
X
X

П0Н
ЕС
S
3
EC
из

Сsяs
и: EC

3 ^5 иg  s  P“ tC
о  и
с и  gП §
Я & Я" >_Са *
оЗ00 I

Sо
CQн
о
CD

э

с
sа
Xх
>>

ы X
X
CD t=J
CQ 03
ОнС

сз
н .
8 *  tr
сЗ «
CD £
X
CDa з
CQ
О
С

>£
£
о
X
X
s
>£d

vi . .
Oh <D

a_ o  s
& 4
с  VO c3
X H
3 “

XHs
CQ

Яo-
ouок
из

s
Он

gs
Он
O h
<DH

из Ed
CD
4
CD
CQs
O h
X
scd
t(
ОUh
о с
05
X
X
CD
ЕГ c3
EC

S  M
CQ X
<D s4 J
(D S

O’ ^ я о  )S03o-

Зн
ач

ен
ия

це

ле
вы

х
по

ка
за

те
ле

й

(н
оо
о(N п

ро
гн

оз

М
ун

и
ц

и
п

ал
ьн

ая

п
ро

гр
ам

м
а

«Э
ко

н
ом

ич
ес

ко
е

ра
зв

и
ти

е»

18
,6 «/->ЧО 16
90

i f  <*
Г"
ir>

U
Г̂
оCN п

ро
гн

оз

18
,4

чэ 16
45 6  Ч№ ON

го

tn
ЧО
О(N пр

ог
но

з

оо CSг~-

16
00 *4о\

о
Ч~1

й
«О
оCN ф

ак
т

*>
ON
«л 15

09 г-̂
оо"

0000

О(N ф
ак

т °°-vo" ON
"ф 14

35 о_

$

VO
NO'3-

U
m
оCN ф

ак
т 04,

«гГ 14
39 r i NO

Е
ди

н
и

ц
а

из
м

ер
ен

ИЯ

ты
с.

 ч
ел

.

мл
н.

 р
уб

.

5 в? 5У

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие

це
ле

во
го

п

ок
аз

ат
ел

я

У
ве

ли
че

ни
е

об
щ

ег
о

ту
ри

ст
ск

ог
о

по
то

ка

П
ро

ду
кц

ия

се
ль

ск
ог

о
хо

зя
йс

тв
а

во
вс

ех

ка
те

го
ри

ях

хо
зя

йс
тв

Чи
сл

о
су

бъ
ек

то
в

ма
ло

го

и
ср

ед
не

го

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
ьс

тв
а,

ос

ущ
ес

тв
ля

ю
щ

их

де
ят

ел
ьн

ос
ти

на

те
рр

ит
ор

ии

М
ай

м
ин

ск
ог

о
ра

йо
на

До
ля

ср

ед
не

сп
ис

оч
но

й
чи

сл
ен

но
ст

и
(б

ез

вн
еш

ни
х

со
вм

ес
ти

те
ле

й)

ма
лы

х
и

ср
ед

ни
х

пр
ед

пр
ия

ти
й

в
ср

ед
не

сп
ис

оч
но

й
чи

сл
ен

но
ст

и
ра

бо
тн

ик
ов

(б

ез

вн
еш

ни
х

со
вм

ес
ти

те
ле

й)

вс
ех

пр

ед
пр

ия
ти

й
и

ор
га

ни
за

ци
й

Ч
ис

ле
нн

ос
ть

ра

бо
тн

ик
ов

у

су
бъ

ек
то

в’
м

ал
ог

о
пр

ед
пр

ин
им

ат
ел

ьс
тв

а

« 1 - CN го ,4- «

4>

6

a:о>a

>sa
0 a a
1
|
i a Q ca о
§ 2
cL ^  vô  о
О  с\з

Q><N

aCO
8
Cu
о

оaо
О

CDsHs
03

8
O h

CD
ОЫо
CD
ЕГ
X
Sо
X

s
CO

sу>sоHо

wsк
3  ^5  CQ
s  °
1 1
Oh OhU Ю
- ОО
Он
С

изЧ
CD
Я ”

3
S
5 оЗ
6  о
Он

О  X

3 я
§ S
g  э
3  мSаз

оио
ЕС
ЕС
О
S
XсЗ
CQо
ЕС
ЕС
S

О
ЕС
ЕСо
S
X
S

S
ЕС
S

м 5 о g
^  fc
ЕС sН- CQ
U3 Г0
Он СЗ
х а -

S I
ЕСS «
О . SсоX о
ЕС Чо ОX

d
CQ

в
изС?
CD

S
S
ЕС
S
О -g
1
Он
X
2
CD
ЕСI
О -о

У  гЯ си U

с© О

I I»о «г-
§ 5§
а ^о ^Ci. о?

 ̂ а
О 50<\> о
0  со

1  Н. 3 I t 'S
2  <Ni

3  §  5

4 2 7
a s  ^
^ S о

S' ^a q а а
* а
0  }а  k Q
а
1
о г\>
Оа
5
§■ а0 а Q
1

2
О
ЕС Н
Он
О

_  ЕС
CD ОVOо

е - 1

5

*  л
КН CQ
из Н
S  °S «
Н Wо Мs  оо х

cd X
в- 5X и

>> п

• о
из

3 ^1? CD
1  Н
S  S03 о ^
Б- &о О
Он
с  и

ц
CD
ИГ

О
ЕСн
Он
О
ЕС
ОX03
Онн

сЗ
оаНо)SW
ГО
ОX

20 X
из
§
X>л
S
S
§1
о
ЕС

S§3

ЕС «

|  8
S с§ s
^ S

р. оЗ
Он
и  CD
0  S
Он н
ЕС S
ц-н CQ

1 3 jОЗ Q , 03 С( О erf «
CD t? ЕС
S
О
bfi5

ГО I

«иаа

|
i
§соо

VO4 Ъ
О  О
О  °°с̂  Оо0а <а>Л Г\(
§ <л
1  гa-
§ «I  5
» I

о
U

О

10
5

10
0

25
00

М
ун

и
ц

и
п

ал
ьн

ая

п
ро

гр
ам

м
а

«Э
ф

ф
ек

ти
вн

ое

м
ун

и
ц

и
п

ал
ьн

ое

уп
ра

вл
ен

и
е»

Ю
сГ - 10

0

10
0

10
5

10
0

25
00 0,
9 - 99 10
0

10
5

10
0

24
98

<=
15 -

86

10
0

CN

10
0

16
64 о - 97 10
0

10
6,

2

10
0

16
43

0,
3 -

96

10
0

89
,3

001

29
83 сГ - 95

001

2? че
л. N°

(д
а-

1/

не
т-

0)

NO

о

от
но

ш
ен

ие

ср
ед

не
м

ес
яч

но
й

но
ми

на
ль

но
й

на
чи

сл
ен

но
й

за
ра

бо
тн

ой

пл
ат

ы

пе
да

го
ги

че
ск

их

ра
бо

тн
ик

ов

,м
ун

иц
ип

ал
ьн

ы
х

об
щ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ы

х
уч

ре
ж

де
ни

й
к

ср
ед

 н
ем

ес
яч

 н
о

й
но

ми
на

ль
но

й
на

чи
сл

ен
но

й
за

ра
бо

тн
ой

пл

ат
е

ра
бо

тн
ик

ов
,

за
ня

ты
х

в
сф

ер
е

эк
он

ом
ик

и
ре

ги
он

а

до
ля

де

те
й,

 з
а

ко
то

ры
х

вы
пл

ач
ив

ае
тс

я
ко

м
пе

нс
ац

ия

ча
ст

и
ро

ди
те

ль
ск

ой

пл
ат

ы
,

за

со
де

рж
ан

ие

ре
бе

нк
а

в
му

н.
об

ра
зо

ва
те

ль
ны

х
уч

ре
ж

де
ни

ях
,

ре
ал

из
ую

щ
их

пр

ог
ра

мм
у

до
ш

ко
ль

но
го

об

ра
зо

ва
ни

я

ко
ли

че
ст

во

де
те

й,

пр
ош

ед
ш

их

оз
до

ро
вл

ен
ие

в

ле
тн

ий

пе
ри

од

П
ре

де
ль

ны
й

об
ъе

м
ра

сх
од

ов

на
об

сл
уж

ив
ан

ие

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о

до
лг

а
в

от
но

ш
ен

ии

к
об

щ
ем

у
об

ъе
м

у
ра

сх
од

ов

бю
дж

ет
а

за

ис
кл

ю
че

ни
ем

ра

сх
од

ов

за

сч
ет

су

бв
ен

ци
й

О
тс

ут
ст

ви
е

от
кл

он
ен

ий

ф
ин

ан
си

ро
ва

ни
я

се
ль

ск
их

по

се
ле

ни
й

из
Ра

йо
нн

ог
о

фо
нд

а
ф

ин
ан

со
во

й
по

дд
ер

ж
ки

по

се
ле

ни
й

от

ка
сс

ов
ог

о
пл

ан
а

ис
по

лн
ен

ия

бю
дж

ет
а

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о

об
ра

зо
ва

ни
я

«М
ай

м
ин

ск
ий

ра

йо
н»

В
не

се
ни

е
из

ме
не

ни
й

в
сх

ем
у

те
рр

ит
ор

иа
ль

но
го

пл

ан
ир

ов
ан

ия

М
О

«М

ай
м

ин
ск

ий

ра
йо

н»

До
ля

ф

ин
ан

со
во

й,

м
ат

ер
иа

ль
но

-т
ех

ни
че

ск
ой

об

ес
пе

че
нн

ос
ти

де

ят
ел

ьн
ос

ти

У
пр

ав
ле

ни
я

ф
ин

ан
со

в

40 Г- оо - с - rt-

ft
о

М
ун

и
ц

и
п

ал
ьн

ая

пр
ог

ра
м

м
а

«Р
аз

ви
ти

е
си

ст
ем

ы

ж
и

зн
ео

бе
сп

еч
ен

и
я,

 ж
ил

ищ
но

го

ст
ро

и
те

ль
ст

ва

и
тр

ан
сп

ор
тн

ог
о

ко
м

п
л

ек
са

»
__

__
__

__

о

14
00

0

о о о - ГО

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ая

пр
ог

ра
м

м
а

«С
оц

иа
ль

но
е

ра
зв

ит
ие

»

16
5 40

09 20 ГОго
<>

о

16
00

0

о

17
01

,7

о - го 15
9 V©

09 о лчо"VCN

оо«Л 23
51

0

о

66
9,

6

оо - 40 15
0 «

08 20 20

о

20
50

0

о

24
19

,6

о - ГО 15
0 40 43 20

го.
го"

16
30 <ч(NO'г-~ 58
0

34
27

,7
8

о - о 35
0 40

ik

40"

75
0

15
00

0

40
92 о - С-1 40 15
0

74 6,7

■*
*"

S S S

кв
.м

.

3 ед
. п

че
л.

:

э че
л.

Ш
т.

К
ол

ич
ес

тв
о

вв
од

а
в

эк
сп

лу
ат

ац
ию

ав

то
до

ро
ги

К
ол

ич
ес

тв
о

вв
од

а
в

эк
сп

лу
ат

ац
ию

га

зо
пр

ов
од

а

К
ол

ич
ес

тв
а

вв
од

а
в

эк
сп

лу
ат

ац
ию

во

до
пр

ов
од

а

Л
ик

ви
ди

ро
ва

нн
ая

ж

ил
ая

пл

ощ
ад

ь
в

ра
м

ка
х

пе
ре

се
ле

ни
я

гр
аж

да
н

Вв
од

в

эк
сп

лу
ат

ац
ию

га

зо
вы

х
ко

те
ль

ны
х

К
ол

ич
ес

тв
о

гр
аж

да
н,

по

лу
чи

вш
их

св

ид
ет

ел
ьс

тв
а

о
пр

ед
ос

та
вл

ен
ии

со

ци
ал

ьн
ой

вы

пл
ат

ы
на

ст
ро

ит
ел

ьс
тв

о
(п

ри
об

ре
те

ни
е)

жи

ль
я

в
се

ль
ск

ой

м
ес

тн
ос

ти

К
ол

ич
ес

тв
о

гр
аж

да
н,

по

лу
чи

вш
их

вы

пл
ат

ы
на

об

ес
пе

че
ни

е
ж

ил
ье

м

гр
аж

да
н,

 в
то

м
чи

сл
е

мо
ло

ды
х

се
ме

й
и

м
ол

од
ы

х
сп

ец
иа

ли
ст

ов

ко
ли

че
ст

во

уч
ас

тн
ик

ов

сп
ор

ти
вн

о-
м

ас
со

вы
х

ра
йо

нн
ы

х
пр

аз
дн

ик
ов

и

(Ь
ес

ти
ва

ле
й

ко
ли

че
ст

во

пр
ов

ед
ен

ны
х

то
ва

ри
щ

ес
ки

х
вс

тр
еч

и

м
ат

че
й

ко
ли

че
ст

во

со
ци

ал
ьн

о
не

за
щ

ищ
ен

ны
х

гр
аж

да
н

по
лу

чи
вш

их

ед
ин

ов
ре

ме
нн

ую

де
не

ж
ну

ю

вы
пл

ат
у

за
га

зи
ф

ик
ац

ию

жи
лы

х
по

ме
щ

ен
ий

из

чи
сл

а
об

ра
ти

вш
их

ся

гр
аж

да
н,

им

ею
щ

их

пр
ав

о,
 н

а
ее

по

лу
че

ни
е

ко
ли

че
ст

во

ор
га

ни
за

ци
й,

пр

ин
яв

ш
их

уч

ас
ти

е
в

ко
нк

ур
сн

ых

м
ер

оп
ри

ят
ия

х
в

сф
ер

е
ох

ра
ны

тр

уд
а

до
ля

мо

де
ль

но
й

би
бл

ио
те

ки

в
ст

ру
 к

ту
рё

”с
ел

ьс
ко

й"
'

би
бл

ио
те

чн
ой

се

ти

- (N ■'t 40 Г" - (Ч го «

ft
о

ti
i*

ш  я
к  ^
Д 2W я

О

3
pH
с

«s
я
cd
CQ
О

s  £3 Я  <%
Я  VO-  СЙ 'О

В-ft p
^  u

зЯ
5  cdИ H
О  оя >,я  ■—

)Я
cd г

CQ
О
t tо

CN|
Ct
о

d
о

са
о
c t
о

а
о

2
О
X
О
Ьй
о
6
X
л
с;го
S
=Г
О

20
19

го

д

10
46

,4
5

10
1,

90

58
4,

19

10
4,

32

22
74

,8
6

10
2,

30
42

90
,5

3 о00
ко

17
65

,0
6

6,
45

1,
65

0,
17

i

i
т

20
19

го

д

99
6,

29 ООО
О
О*■4 55

5,
46

10
3,

40

пр
ог

но
з

20
18

го

д

10
20

,9
3 О00

т—<
О̂

4 56
0,

00

10
3,

64

22
23

,7
1

10
1,

90
39

80
,0

8
10

6,
90

17
45

,8
5

N
40

00гЧ
О

пр
ог

но
з

20
18

го

д

98
8,

39

10
0,

10

53
7,

20

10
2,

30

20
17

го

д

10
01

,8
9

10
1,

60

54
0,

33 Оо
гпо

21
82

,2
5

10
1,

50
37

23
,1

8
10

6,
60

17
28

,5
7

6,
15

1,
80

0,
19 f

f

20
17

го

д

98
7,

40

99
,6

4

52
5,

12 О

о
о

оц
ен

ка

20
16

го

д

99
1,

0

10
0,

7

52
4,

6

(NО

О ,
o '

СЧ

10
1,

2

34
92

,7

10
5,

3

17
16

,6

ЧО 00 0,
2

03

Я
=Г
о
1 20

16

го
д

99
1,

0

сГо 52
4,

6 гГо

20
15

го

д

98
4,

1

82
,4

0

51
1,

80

10
7,

30

21
23

,5
0

70
,3

0
33

16
,8

7

11
0,

20

16
79

,6
0

6,
09 СО

0,
16

20
15

го

д

98
4,

1

82
,4

0

51
1,

80

10
7,

30

О
тч

ет

20
14

го

д

11
94

,4

83
,5

47
7 «п

о

30
20

,4 V
ZL

30
09

,1
4

|

11
5,

3

17
42

,3

со
40

Os

0,
14

7

Д
тч

ет
20

14

го
д

11
94

,4

83
,5

47
7

10
1,

5

20
13

го

д

14
29

,7

80
,6

0

47
0,

10 о
СО,г-Г
Os 41

72
,7

0

11
5,

00
26

09
,8

8

11
3,

30

16
49

,6
0

6,
4

1,
23

о"
20

13

го
д

14
29

,7

80
,6

0

47
0,

10

97
,3

0

Е
ди

ни
ца

из

м
ер

ен
ия

м
лн

.р
уб

.

%
к

пр
ед

ы
ду

щ
ем

у
го

ду

м
лн

.р
уб

.

м
лн

.р
уб

.

м
лн

.
ру

б.

%
к

пр
ед

ы
ду

щ
ем

у
го

ду

м
лн

.р
уб

.

ты
с.

 ч
ел

ов
ек

К

ты
с.

 ч
ел

ов
ек

Ед
ин

иц
а

из
м

ер
ен

ия

м
лн

.р
уб

.

%
к

пр
ед

ы
ду

щ
ем

у
го

ду

м
лн

.р
уб

.

В
ар

иа
нт

1

(Б
аз

ов
ы

й)

I О
бъ

ем

пр
ом

ы
ш

ле
нн

ог
о

пр
ои

зв
од

ст
ва

И
нд

ек
с

пр
ом

ы
ш

ле
нн

ог
о

пр
ои

зв
од

ст
ва

П
ро

ду
кц

ия

се
ль

ск
ог

о
хо

зя
йс

тв
а

во
вс

ех

ка
те

го
ри

ях

хо
зя

йс
тв

те
мп

ро

ст
а

И
нв

ес
ти

ци
и

в
ос

но
вн

ой

ка
пи

та
л

за
сч

ет

вс
ех

ис

то
чн

ик
ов

ф

ин
ан

си
ро

ва
ни

я
1

те
мп

ро

ст
а

I О
бо

ро
т

ро
зн

ич
но

й
то

рг
ов

ли
те

мп

ро
ст

а
Фо

нд

на
чи

сл
ен

но
й

за
ра

бо
тн

ой

пл
ат

ы
вс

ех

ра
бо

тн
ик

ов
С

ре
дн

ес
пи

со
чн

ая

чи
сл

ен
но

ст
ь

ра
бо

тн
ик

ов

ор
га

ни
за

пи
й

-
вс

ег
о

У
ро

ве
нь

за

ре
ги

ст
ри

ро
ва

нн
ой

бе

зр
аб

от
иц

ы

Чи
сл

ен
но

ст
ь

бе
зр

аб
от

ны
х,

за
ре

ги
ст

ри
ро

ва
нн

ы
х

в
ор

га
на

х
1 г

ос
уд

ар
ст

ве
нн

ой

сл
уж

бы

за
ня

то
ст

и

Ва
ри

ан
т

2
(К

он
се

рв
ат

ив
ны

й)

Об
ъе

м
пр

ом
ы

ш
ле

нн
ог

о
пр

ои
зв

од
ст

ва

И
нд

ек
с

пр
ом

ы
ш

ле
нн

ог
о

пр
ои

зв
од

ст
ва

П
ро

ду
кц

ия

се
ль

ск
ог

о
хо

зя
йс

тв
а

во
вс

ех

ка
те

го
ри

ях

хо
зя

йс
тв

те
мп

ро

ст
а

Ь
о

f-
m

о
ч .
1Л«л
о

о
о
о
о

»л

00
Tf
IЛ

. т

у  о
od
со «
е  Я
сЗ Я  Н
Я
я  л
оЗ О
*  Я

О  Я
cd К

о  s
ж -©
О  и

>коя

со X я

оон
ЗЯояя
Яясооо
нор.оюо

X4)
о
CQ

3
й5я

зЯоян01
6  со

эЯ о я я
ю

5 «яя
S  я  д я
t=c -

о 'g
© о

CQо
Ъ4
яя
ио

ю
СЗо-
лн
оояя

f t  вО о

►Дяя
ё
1
сх

ЗЯоя

о
Он
>>

ON

о

о<s
о

(Ч
о

ян
ю  й
о- ясо д

«I© CQ

Он
О VO

о _
Он (DЯ м
& к
*  § 1С-i Ч

03
=1
S
X
Set

и

зЯ
оей

т
bX
d SS
ОнСЗ
м

о \
о\«л

г-•гг
00чо
1Л

VOON
счТГ
IЛ

о
CQ
cdCQ
5
зЯ«сооX
ои  со о н
« ао )Я

о
Он
и

'О40<NfS

о
Щя1 о
§ я я
-G
CQо
Xя
я я о н о я

« К я

о
Os

о«л
о

X(D0
CQ

14я
эЯояноVO
cd
&со
зяояяоцоя
5я
Э Ь
О 'Й
© о

OS
4 0

о«л

§яяноюСЙо,

U о

t s

о

*■4
о

г-
Y- (
о

я
Sо
*8
Он

Он
О  VO
со £

►ля0)
CQо
Он

яя >5cd
CQ
О  X
Он оя м
О- нн °о о
я 2С—I Ч(U >
&  5  со